
6

5

41.05

6

841.15

1

6

9

40.45

1

7

0

40.40

1

7

3

40.14

3

2

441.47

3

3

0

40.93

3

4

2

41.30
3

4

5

40.60

4

1

741.23

4

1

941.10

4

2

241.18

4

2

9

41.17

4

3

441.15

4

4

0

40.88

4

4

341.13

4

4

741.25

4

5

341.11

4

9

641.04

4

9

940.98

5

0

741.06

5

0

941.05

5

2

241.06

5

3

7

43.13

5

6

8

40.55

5

7

1

40.58

5

7

5

40.64

5

7

9

40.71

5

8

6

40.78

5

9

5

43.07

7

1

439.75

gps1

39.88

gps2

39.76

gps3

39.73

gps4

39.81
gps5

39.80

5

5

4

40.49

5

5

9

40.46

5

6

3

40.46

6

1

6

40.39

6

1

9

40.46
6

2

0

40.39

6

3

0

40.04

6

3

2

39.96
6

3

8

40.02

7

2

0

39.68

7

2

3

39.65

7

4

2

40.19

7

5

7

40.23

gps6

39.85

gps29

40.35

gps30

40.37

gps31

40.25

gps32

40.47

gps33

40.39

5%

41.01
NGF

5

9

140.79

5

9

3

42.96

1.50

5%

1

2

3

4

5

6

11

3 4 5

8 9 10

26

12

14

15

16

18

19

20

21

22

24

25

29 30 31

37

38

39

40

Piste
 athlétisme

 60m

Entrée principale

Dépose minute

Parking réservé enseignants

Entrée des véhicules
(enseignants et dépose minute)

Chêne préservé
(grand Capricorne)

Transformateur
 éléctrique

existant

Clôture
H=2.00m

Piste cyclable

Entrée future maternelle / Entrée future crèche

Clôture de l'éco-lieu

23

32

41.20
NGF

Portail d'accès

21

76

13

17

Aire de
 présentation
des bacs OM

3 4 521

Eco-lieu
espace d'accueil

Observatoire de la zone humide
terrasse bois 77.2m²

20.60

35.05

Cour
Cycle 2
681 m²

41.05m

17.72
Cour

Cycles 3 et 4
794.3

Rampe VL 6%

Rampe
 6%

3.41

2.31

8.61

5.89

2.78

9.22

6.70

11.09

13.96

26.35

5.10

5.00

17.50
12.50

6.20

5.00

1.75

2.50

17.44

1.50

5.00

4.99

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Clôture
H=2.00m

Portail ouvrant 120cm
Serrurerie pleine

H=2.00m

33

Clôture
H=2.00m

BI
borne incendie

distante d
e 49m de

 l'entrée d
e la salle

BI
borne incendie

distantce <60m de la connexion
aux colonnes sèches

Connexion

aux colonnes sèches

Emplacement
SDIS

Emplacement
SDIS

Emplacement

SDIS

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

Massif arbustif

Frêne à feuilles étroites
Fraxinus angustifolia 'Raywood' - 20/25

Frênes à feuilles étroites
Fraxinus angustifolia 'Raywood' - 20/25

Frênes à feuilles étroites
Fraxinus angustifolia 'Raywood' - 20/25

Frêne à feuilles étroites
Fraxinus angustifolia 'Raywood' - 20/25

Aulnes, saules, frênes...
Alnus glutinosa, salix alba, fraxinus excelsior... - 20/25

Aulnes, saules, frênes...
Alnus glutinosa, salix alba, fraxinus excelsior... - 20/25

Saulaie
Salix alba, salix nigra, salix caprea... - 20/25 et 200/250

Chênaie
Quercus robur - 20/25

Chênaie
Quercus robur - 20/25

Aulnes, saules, frênes...
Alnus glutinosa, salix alba, fraxinus excelsior... - 20/25

Aulnes, saules, frênes...
Alnus glutinosa, salix alba, fraxinus excelsior... - 20/25

Noue peu profonde

Assise

Assise

Assise

Assise

Verger
Pommier, poirier, cognassier... 10/12

Zone de réception
saut en longueur

bac à sable

1.50

2.50

5.00

2.50

2.50

2.50

5.00

5.00

5.00

10.00

Gazon renforcé, mélange terre pierre

Parking réservé enseignants

2.502.502.50

5.00 5.00 5.00

1.50
13.99

7.50

35 3634

Traverse bois d'arrêt des véhicules
Bordure béton

Enrobé

Bordure béton

Bordure béton

Enrobé

6.00

5.50

Portail coulissant 550 cm
Serrurerie pleine

H=2.00m

4.97

1.90

Enrobé grenaillé

Enrobé

 grenaillé

Enrobé

 grenaillé

Enrobé

 grenaillé

Enrobé

grenaillé

2.50 2.50 2.50

5.00

3.30 3.30

Portail ouvrant 2x120cm
Serrurerie pleine

H=2.00m

7.75

28.00

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

A
rrêt m

inute

A
rrêt m

inute

1.50

9.90

1.50

Enrobé

Traverses bois d'arrêt des véhicules

Portail ouvrant 2x120cm
Serrurerie pleine

H=2.00m

2.50

5.00

Gazon renforcé, mélange terre pierre

Parking réservé enseignants
Parking réservé enseignants

Pa
rk

in
g 

ré
se

rv
é 

en
se

ig
na

nt
s

Parking réservé enseignants

Parking réservé enseignants

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.98 NGF

-0.02m

+40.50 NGF

-0.50m

+39.90 NGF

-1.10m

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

Portail ouvrant 120cm
Serrurerie pleine

H=2.00m

1.50

7.11

5.00

33.44

3.60

3.40

Portail coulissant 550 cm
Serrurerie pleine

H=2.00m

+40.98 NGF

-0.02m

+39.85 NGF

-0.02m

7

2.50

4.71

2.502.502.502.50

+39.81 NGF

-1.19m

+40.11 NGF

-0.89m

+42.00 NGF

+1.00m

+40.33 NGF

-0.52m

+40.85 NGF

-0.15m

Enrobé

 grenaillé

Enrobé

 grenaillé

Béton bouchardé

1

2

3

4

5

6

7

8

1.50

6.10
+42.00 NGF

+1.00m

+42.00 NGF

+1.00m

0.78

7.89

Enrobé

3.20

1.507.451.807.45
1.50

1.00

3.18
0.69

2.73

0.97
20.74

7.27

19.90

27

28

Arrêt minute

Arrêt minute

EmplacementSDIS

1.50

1.50

0.20

6.10

8.00

1.50

3.30

6.10

3.84

3.20

2.90

6.10

3.30

3.00

9.00

5.57

4.47

4.92

13.59

1.20

3.00

13.59

1.80

1.22 1.22 1.22

1.00

7.00

3.66

60.00

5.00

21.46

3.60

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

2.50

5.00

5.00 5.00

+40.98 NGF

-0.02m

15.04

2.50

3.30

3.30

1.50

2.50

5.00

2.502.502.502.50

2.502.502.502.502.50

0.60
0.50

4.818.63

8.74

5.01

3.21

2.80

2.00

1.96

5.88

2.40

9.60 3.312.31

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

23.91

24.06

2.48

9.11

25.38

53.92

10.16

2.71

21.08

10.85

+39.90 NGF

-1.10m

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Emplacements pour 26 vélos (13 barres d'accroche)

Emplacements pour 24 vélos

(12 barres d'accroche)

Bordure béton

Bordure béton

Bordure béton

Bordure béton

Bordure béton

Bordure béton

Gazon renforcé, mélange terre pierre

Gazon renforcé, mélange terre pierre

Traverse bois d'arrêt des véhicules

Traverse bois d'arrêt des véhicules

Traverse bois d'arrêt des véhicules

Traverse bois d'arrêt des véhicules

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

Enrobé grenaillé

1.45

5%5%

5%

TGBT

Local transformateur
22.94 m²

Batterie de condenstaeurs
Coffret ITI

7.90

0.89

5.87

1.14

3.10

T

R

A

N

S

F

O

R

M

A

T

E

U

R

1.31

1.14

1.15

BI

distance: 27.85m

BI

distance: 55.30m

1.20

14.10

Clôture
H=2.00m

Portail coulissant 240 cm
Serrurerie pleine

H=2.00m
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M
3
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0

B
S

V
(
1
1
1
0
1
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M
2
r
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B
S

V
 
(
1
1
1
)

M
2
r
0

B
S

V
 
(
1
1
0
)

M
3
r
0

B
S

V
(
1
1
1
0
1
)

M2r0

BSH

M2r0

BSH

M2r0

BSH

M2r0

BSH

M2r0

BSH

M3r0

BSH

M2r0

BSH

M1r0

BSH

M1r0

BSH

Aspiration
plafond

Aspiration
plafond

Aspiration
plafond

Aspiration
plafond

Aspiration
plafond

Aspiration
plafond

EP

EP

EP

E
P

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

8
1
4

M

2

r

0

B

S

H

M

3

r

0

B

S

H

M2r0

BSH

Aspiration
plafond

Niv. : +1.92m
+43.92 NGF

EP

EP

EP

R2 - 130R2 - 130R2 - 130

R2 - 130

R2 - 130

Aspiration
plafond

EP

EP

EP

Niv. : +1.92m
+43.92 NGF

Soufflage
 plafond

Soufflage
 plafond

Soufflage
 plafond

Soufflage
 plafond

Soufflage
 plafond

HsP: 2.80m
sol: Béton quartzé
plafond: Plâtre suspendu

HsP: 6.95m ( double hauteur)

E
P

CS

C

S

C

S

C

S

V
D

I
 
A

VDI S

VDI B

V
D

I
 
C

VDI D

V
D

I
 
D

EP

EP

EPEP

EP

EP

EP

EP

EP

EPEP

VDI E

TGBT

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +1.92m
+43.92 NGF

CUISSON

LEGUMERIE
DEBOITAGE

PREPA. FROIDES

CF
PRO.
FINIS

BATTERIE

ACCES
PAE

CF
BOF

RESERVE
ENTRETIEN

VESTIAIRES

RESERVE
EPICERIE

SALLE A MANGER
ELEVES

RESERVE
TUBERCULES

DECHETS

BUREAU
DU CHEF

RECEPTION
DEBALLAGE

LINGERIE
SAS PERSONNEL

VESTIAIRES

CF
SURGELES

CF
VIANDES CF

LEGUMES

LAVERIE

SALLE A MANGER
COMMENSAUX

SORTIE
DECHETS

LIVRAISON

AIRE COUVERTE

L

P

DIB

TM

P

R1 CA

R

R

CR

PLBM

R2

A1 A2
A3A4

A5

CE

L
P

B1

B2

B3

B4

SP

L

C1

C2

C3

C4

C5 BE

ST

TM

TM

TM

L

D1

D2

D3

D3

D4D5

D6

D7D7D7 D8

D9

D10

ST

SP

TM

P

SP

E1

E2

E3

E3

E4

G1 G2G3

G1 G2G3

G4

G5

G6

L

P

J1

J2

J3

J4

J5

J6

J7

CD

L

L

VS

VS

PL

R

R R

R

H2H1

VS

VS

LOCAL
MENAGE

DISTRIBUTION

L

F1

F1

F1

F2

F2

F3

F4

F5

F6F7

F8

F9

F8

F10

AC

FC

CA

CA

CP

CA

CG

F1

TM

FC

L

F2

F1

L

AN

R3

H2H1

F3

AC ACAC

F7

F11

DP

DP

GP1

GP2

GN

D8

PU

AR

EP

E
P

E
P

M
3
r
0

B
S

V
(
1
1
1
0
1
)

M
2
r
0

B
S

V
 
(
1
1
1
)

M
2
r
0

M1r0

BSH

SSI

M

3

r

0

B

S

H

35.15

13.18

3.05

13.58

23.85

Salle à manger
commensaux

R002
44.7  m²

Vestiaire
G

S-001
29.8 m²

Vestiaire
F

S-002
29.7 m² Bureau des

professeurs
EPS

S-005
11.2 m²

TD S

Stockage
S-00

19.6 m²

Stockage
S-00

11.7 m²

WC
F

S006
 3.4m²

WC
G

S006
 3.4m²

ESC C
CF 1h

Chaufferie
A006

34.5 m²

Silo
A006

11.1 m²

Porte CF 1H
Porte CF 1H

LRI CF 2HLRI CF 2H

Entretien
Atelier
A005

25.7 m²
LRM CF 1H

ESC A
CF 1h

TD
A

Cycle 3 et 4
Salle informatique

A004
48.3 m²

BDI / salle APEL
A003
25 m²

Rgt
8.9m²

Sanitaires
G

A007
 18.9m²

Cycle 3 et 4
Arts plastiques

A002
   50.0m²

Cycle 3 et 4
Education musicale

A001
68.1 m²

ESC B
CF 1h

Local
technique

9.7m²

TD B

Sanitaires
F

B006
 20.2m²

bureau
 aumônerie

B006
 15.3m²

Foyer
B004

53.1 m²

Aumônerie
B005

 46.8m²

Vie scolaire
B003

43.1 m²

Bureau
Vie scolaire

10.0 m²

Secrétariat C001
1 personne

13.3 m²

Cycle 2
Bibliothèque

C012
26.3 m²

Direction 1
1 personne

C006
14.6 m²

Infirmerie C004
13.4 m²

Photocopies
C002

 4.83 m²

Direction
Salle de réunion

C009
24.0 m²

Secrétariat
2 personnes

C005
19.8 m²

Comptabilité
1 personne

C007
12.1 m²

Direction 2
1 personne

C008
14.6 m²

Salle RDV
 parents C003a

8.6 m²

Salle OGEC
C013

16.7 m²

Salle RDV
 parents C003b

8.6 m²

Bureau
1 personne

C011
15.1 m²

Sanitaires
C012
 3.2m²

Rgt
1.8m²

WC
C013
 3.4m²

WC
C014
3.2 m²

Rangement
16.8m²

Rangement extérieur
46.5 m²

D001

Dégagement
(extérieur)

19.8 m²
D002

WC
R007

 7.3 m²

Salle à manger
R001

273.2m²

Vide sur
cour

 de service

Cour de service
 couverte extérieure

45.1 m²

Local
technique

16.7 m²

Eco-lieu espace d'accueil
E001

33 m²

Stockage du
matériel
Entretien

14 m²

Récupération
des EP

Espace
 accueil

C000
75.6 m²

Circulation RDC
Bâtiment B

59.0 m²

Circulation RDC
Bâtiment D
 768.99 m²

WC/ Douche
Professeurs

S006
3.6m²

salle
polyvalente

456.3 m²

Salle d'études cycle 3 et 4 / périscolaire
B002

135.3 m²

Oratoire
B001

65.1 m²

WC
C013
 1.7m²
WC

C013
 1.7m²

ESC D
CF 1h

Sortie de secours
41.3 m²
CF 1h

TD
 C

+40.00 NGF
-1.0m

+40.00 NGF
-1.0m

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Circulation RDC
Bâtiment A

106.6 m²

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

ASCENSEUR
CF 1h

Local poubelles
A008

24.4 m²
LRM CF 1H

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

TD
D

TD
R

Couloir
36.6 m²

TD E

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Hall entrée
couvert
43.9 m²

Local transformateur
22.94 m²

1234567

Porte CF 1/2H

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : -0.02m
+40.98 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Récupération
des EP

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : +0.00m
+41.00 NGF

Niv. : -0.02m
+40.98 NGF

WC
 3.9 m²

WC
 1.7 m²

WC
 1.7 m²

Rgt
1.7m²

8.05

28.00

16.12

5.98

8.06

6.21

3.07

23.45

11.75

61.25

11.90

7.75

28.00

30.15

9.90

40.47

8.46

8.20

2.81

8.50

8.06

3.59

10.38

8.06

4.65

3.22

4.65

4.71

26.27

4.35

5.90

3.60

4.05

3.00

7.98

26.25

8.65

5.22

40.85

20.65

46.05

41.93

8.95

24.00

3.00

7.27

12.95

3.38

20.70

7.33

51.45

5.20

25.75

5.55

6.27

16.55

Cuisine et distribution
R003

267.3m²

Laverie
R004

40.3m²
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